

证券代码:002527 证券简称:新时达 公告编号:临2017-025

上海新时达电气股份有限公司

【2017】第一季度报告

第一节重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人纪圣、主管会计工作负责人李国俊及会计机构负责人(会计主管人员)葛达明声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。

第二节公司基本情况			
一、主要会计数据和财务指标			
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据			
□是√否			
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	606,227,028.99	227,346,513.97	166.66%
归属于上市公司股东的净利润(元)	21,556,717.37	18,084,444.00	19.42%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,962,267.96	10,907,681.06	0.79%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-107,764,579.90	8,564,807.94	-1,260.22%
基本每股收益(元/股)	0.0348	0.0307	13.36%
稀释每股收益(元/股)	0.0348	0.0307	13.36%
加权平均净资产收益率	0.79%	0.82%	-0.03%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	4,570,168,100.01	4,428,051,557.92	3.28%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,741,576,356.02	2,718,969,522.50	0.82%

非经常性损益项目和金额			
√适用□不适用			
	年初至报告期末金额		说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-21,390.74		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	12,393,802.00		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	102,764.87		
减:所得税影响额	1,871,136.92		
合计	10,663,445.21		—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□适用√不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》

定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表			
	单位:股		
报告期末普通股股东总数	46,716	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前十名普通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
纪圣	境内自然人	17.98%	110,915,804
刘群祥	境内自然人	6.32%	39,221,160
纪圣	境内自然人	5.76%	35,872,039
曹德	境内自然人	5.00%	31,011,206
袁良民	境内自然人	4.79%	29,735,817
黄民	境内自然人	4.70%	29,140,419
张为	境内自然人	3.26%	20,762,500
王祥华	境内自然人	1.98%	12,277,519
蔡亮	境内自然人	1.31%	8,135,479
张为梅	境内自然人	1.26%	7,838,793

前十名无限售条件普通股持股情况			
	单位:股		
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
刘群祥	39,221,160	人民币普通股	39,221,160
纪圣	27,728,951	人民币普通股	27,728,951
张为	20,762,500	人民币普通股	20,762,500
纪圣	9,869,236	人民币普通股	9,869,236
袁良民	7,433,955	人民币普通股	7,433,955
朱永华	7,285,230	人民币普通股	7,285,230
沈辉忠	4,251,618	人民币普通股	4,251,618
王祥华	3,069,380	人民币普通股	3,069,380
赵群	2,315,491	人民币普通股	2,315,491
中国工商银行股份有限公司-富国中证工业4.0指数分级证券投资基金	2,242,426	人民币普通股	2,242,426

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□是√否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用√不适用

第三节重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√适用□不适用			
报告期末普通股股东总数	期末余额	年初余额	变动比例
应收票据	285,314	189,324	50.18%
其他应收款	66,806	45,560	46.63%
应付账款	415,886	316,294	31.49%
预收账款	333,410	249,350	33.71%
应付职工薪酬	19,640	69,695	-71.74%
应交税费	23,898	83,630	-71.42%
少数股东权益	10,419	94,580	-89.13%
营业收入	606,227	227,346	166.66%
营业成本	465,944	140,287	232.14%
销售费用	41,650	26,470	57.39%
管理费用	68,349	69,849	-2.15%
财务费用	8,759	1,950	346.09%
所得税费用	15,505	2,565	504.11%
经营活动产生的现金流量净额	-107,764	8,564	-1308.23%
投资活动产生的现金流量净额	-9,753	-36,083	-73.42%
筹资活动产生的现金流量净额	80,323	449,686	-82.09%

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用□不适用

1.经公司于2016年11月28日和2016年12月20日召开的第三届董事会第三十二次会议和2016年第

四次临时股东大会审议通过,公司拟发行可转换公司债券,募集资金总额不超过人民币28,265.7万

元,用于实施机器人及关键零部件与运动控制系统产品智能化制造项目和汽车智能化柔性焊接生产线

生产项目。公司于2017年4月7日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见

通知书》(170168号)。目前,相关发行事宜尚在办理中。

2.2016年12月26日和2017年1月12日,公司召开第三届董事会第三十三次会议和2017年第一次临

时股东大会,审议通过《关于参与投资设立金融租赁公司的议案》,拟以19,000万元出资与天津沃沃

工股份有限公司等设立金融租赁公司,持股比例为10%。目前,相关事项尚在办理中。

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的

承诺事项

证券代码:002264 证券简称:新华都 公告编号:2017-022

新华都购物广场股份有限公司

【2017】第一季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人上官常川、主管会计工作负责人李青及会计机构负责人(会计主管人员)陈智敬声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。

第二节 公司基本情况			
一、主要会计数据和财务指标			
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据			
□是√否			
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,826,980,490.84	1,892,466,276.01	-3.48%
归属于上市公司股东的净利润(元)	39,338,809.19	47,025,287.59	-16.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	36,362,349.98	42,066,245.88	-13.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	91,462,649.74	-66,922,460.77	236.06%
基本每股收益(元/股)	0.06	0.07	-14.29%
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.07	-14.29%
加权平均净资产收益率	2.29%	3.43%	-1.14%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	3,474,269,332.08	3,742,369,871.69	-7.16%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,737,789,753.06	1,688,446,383.87	2.32%

非经常性损益项目和金额			
√适用□不适用			
	年初至报告期末金额		说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-403,503.99		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,775,179.95		
委托他人投资或管理资产的损益	1,811,287.68		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-638,639.79		
减:所得税影响额	611,036.28		
少数股东权益影响额(税后)	681.84		
合计	2,988,516.21		—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□适用√不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定

义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表			
	单位:股		
报告期末普通股股东总数	27,174	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前十名普通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
福建新华都集团投资有限公司	境内非国有法人	38.40%	263,520,115
陈发树	境内自然人	8.18%	58,776,307
福建新华都集团投资有限公司	境内非国有法人	6.19%	42,282,000
陈发树	境内自然人	3.90%	26,703,469
陈发树	境内自然人	2.54%	17,415,172
陈发树	境内自然人	2.29%	16,336,227
陈发树	境内自然人	1.91%	13,060,181
金升	境内自然人	0.95%	6,534,090
刘翔明	境内自然人	0.63%	4,317,363
福建新华都集团投资有限公司	境内非国有法人	0.49%	3,325,943

前十名无限售条件普通股持股情况			
	单位:股		
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
新华都实业集团股份有限公司	237,951,934	人民币普通股	237,951,934
福建新华都集团投资有限公司	42,282,000	人民币普通股	42,282,000
陈发树	17,773,822	人民币普通股	17,773,822
陈发树	10,312,900	人民币普通股	10,312,900
陈发树	6,999,328	人民币普通股	6,999,328
刘翔明	4,317,363	人民币普通股	4,317,363
陈发树	4,306,812	人民币普通股	4,306,812
任安中	3,325,943	人民币普通股	3,325,943
任安中	2,460,300	人民币普通股	2,460,300

上述股东关联关系或一致行动的说明

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□是√否

公司代码:603040 公司简称:新坐标

杭州新坐标科技股份有限公司

【2017】第一季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席了董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人徐涛、主管会计工作负责人张盖及会计机构负责人(会计主管人员)张盖保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。

1.4 本公司第一季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1主要财务数据			
	单位:元 币种:人民币		
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
总资产	531,321,097.96	307,785,390.93	72.83%
归属于上市公司股东的净资产	507,266,574.14	279,694,953.27	81.43%
经营活动产生的现金流量净额	17,045,620.05	10,639,982.77	60.20%
营业收入	43,461,886.76	26,713,769.21	62.68%
归属于上市公司股东的净利润	15,451,271.60	8,291,156.85	82.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	15,616,752.61	8,291,156.85	82.67%
基本每股收益(元/股)	0.25	0.14	78.57%
稀释每股收益(元/股)	0.25	0.14	78.57%

公司2017年3月31日股本6,000万股,本报告期末与上年同期每股收益均按6,000万计算。

非经常性损益项目和金额			
	单位:元 币种:人民币		
	本期金额		说明
非流动资产处置损益	-743,100.48		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	167,376.13		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	20,983.73		
减:所得税影响额	83,209.59		
少数股东权益影响额(税后)	-471,521.01		
合计	-743,100.48		

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股			
股东总数(户)	7,731		
前十名普通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有无限售条件股份数量
杭州恒信投资管理有限公司	31,500,000	52.50%	31,500,000
杭州恒信投资管理有限公司	4,500,000	7.50%	4,500,000
杭州恒信投资管理有限公司	2,340,000	3.90%	2,340,000
潘永发	2,260,000	3.76%	2,260,000
上海恒信创业投资合伙企业(有限合伙)	2,160,000	3.60%	2,160,000
中国工商银行股份有限公司-中	432,769	0.71%	0
中国工商银行股份有限公司-中	428,700	0.71%	0
华安证券股份有限公司-华安	376,000	0.63%	0

前十名无限售条件普通股持股情况			
	单位:股		
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	数量
中国工商银行股份有限公司-广发聚利	467,500	人民币普通股	467,500
中国工商银行股份有限公司-广发	432,769	人民币普通股	432,769
中国工商银行股份有限公司-中	428,700	人民币普通股	428,700
华安证券股份有限公司-中证	379,600	人民币普通股	379,600
中国工商银行股份有限公司-大	336,400	人民币普通股	336,400
交通银行股份有限公司-农银	321,000	人民币普通股	321,000
中国工商银行-银通季成长证	203,000	人民币普通股	203,000
中国工商银行股份有限公司-南	194,100	人民币普通股	194,100
建信基金管理有限责任公司-建	162,537	人民币普通股	162,537
中国工商银行股份有限公司-大	154,200	人民币普通股	154,200

上述股东关联关系或一致行动的说明

表决权恢复的优先股股东及普通股股东的说明

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

□适用√不适用

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√适用□不适用

(一)资产负债表:

1.应收账款:较期初下降100%,系本期全额收回应收票据650万元。

2.财务费用:同比增长48.67%,主要系贷款息减少。

3.营业外收入:较上年同期增加195.47万元,主要为政府补贴等增加。

4.营业外支出:较上年同期增加222.12万元,主要受安迅违约金等影响。

(二)现金流量表:

1.支付的各项税费同比下降59.85%,主要受原预征增值税无需预缴且能抵扣以及所得税

受弥补亏损影响。

2.经营活动产生的现金流量净额为9,145.26万元,较上年同期增幅236.86%,主要因年末的应

收货款如期收回及本期支付税费下降等影响。

3.收回投资及处置资产收到的现金13,450万元,系收回理财投资12,000万、收回福建华都置

业有限公司1,400万元等。

4.投资支付的现金8,000万元,为购买银行理财产品。

5.取得子公司及其他营业单位支付的现金净额:报告期内收购久致和(北京)科

技有限公司、久致(天津)科技发展有限公司、泸州康西致和电子商务有限公司支付

现金所致。

6.吸收投资收到的现金同比下降99.82%,受上期收到募集资金影响。

7.偿还债务支付的现金:为报告期归还银行借款10,900万元。

8.分配股利、利润或偿付利息支付的现金:同比下降76.68%,主要系贷款息减少。

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用□不适用

1.2016年4月20日,本公司与福建宏光实业有限公司(以下简称“宏光公司”)约定合作开

发项目;后本公司、宏光公司、福建宏光房地产开发有限公司(以下简称“信公

司”)签订《三方协议》,由一信公司受让宏光公司关于商业地产项目开发协议中所有权利和义

务,截止诉讼日(2017年3月21日),一信公司返还归还本公司相关投资收益款,已构成严重违约。目前本公

司已向三明市中级人民法院起诉:“一、请求判令一信公司向本公司支付2015年度、2016年度投资收

益款(暂计至2017年6月30日,后续投资收益按月2.2%计至实际返还投资款之日止)共计人

民币196,420,000元;以及所拖欠投资收益的银行同期贷款利息(以979180元(以年利率4.75%、

暂计至2017.03.10,应计至实际还款款项之日止);二、判令一信公司向本公司支付违约金人

民币100000007元;三、判令一信公司承担本案诉讼费及诉讼费支付的律师费人民币200000元;上

述三、判令一信公司承担本案诉讼费及诉讼费支付的律师费人民币200000元;上述三、判令

一信公司承担本案诉讼费及诉讼费支付的律师费人民币200000元;上述三、判令一信公

司承担本案诉讼费及诉讼费支付的律师费人民币200000元;上述三、判令一信公司承